ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    03.03.2016г.                                                                                       № 38

           На основании пункта IV протокола №5 совещания с представителями

администраций муниципальных районов Тульской области по вопросам  жилищно-

коммунального хозяйства от 21.01.2016г., в соответствии с  Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Епифанское

Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское

Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить график завершения регистрации объектов коммунальной

инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования

Епифанское Кимовского района (приложение).

      2.     Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Лаврова В.А.

      3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района                                               Бабушкина Е.Н.

«Об утверждении графика завершения регистрации объектов

коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории

муниципального образования Епифанское Кимовского района»

 и